Комитет по образованию
3B6-D/20

16.07.2020

гого

1432027/2020-28415(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

О продлении периода комилектоваиия при
иредоставлеиии государственной услуги
но комплектованию государственных
образовательных учрензденнй, реализующих
образовательную программу дошкольного
образования, находящихся в ведении
Комитета но образованию и администрации
района Санкт-Петербурга, в 2020 году

В соответствии с пунктом 2.1 постановления Правительства Санкт-Петербурга
от 24.04.2004 № 225 «О Комитете по образованию» и постановления Правительства
Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах по противодействию распространению
в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (C0VID-19)»:

1. Продлить период комплектования государственных образовательных учреждений,
реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся в ведении
Комитета по образованию и администрации района Санкт-Петербурга, при предоставлении
государственной услуги по комплектованию государственных образовательных учреждений,
реализующих образовательную программу дощкольного образования, находящихся в ведении
Комитета по образованию и администрации района Санкт-Петербурга на 2020 год
по 20.08.2020.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета по образованию Асланян И.А.

Председатель Комитета Ж.В.Воробьева

001973658342